
                
   

 
УКРАЇНА 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
 РІШЕННЯ  
 
 Від 17 жовтня  2017 р.                                                                    № 828                                     
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22 грудня 2016 року №484 
«Про міський бюджет на 2017 рік» 
 

 
Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 93,101 Бюджетного кодексу України, та 
статті 43 прикінцевих положень Бюджетного кодексу України, враховуючи 
рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку від  17 жовтня 
2017року, міська рада - 

ВИРІШИЛА: 
 

    1.Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету на 2017 
рік на 370 000грн. за рахунок : 

 «Податок  на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» код 
доходів (11010100) на суму 370 000 грн.; 

 
   2.Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2017 
рік на  370 000 грн., в тому числі,  за головними розпорядниками коштів: 
2.1     Скалатська  міська рада-                                                             370 000грн. 
          в тому числі: 
*КПК 0110170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
 матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
 районної ради, районної у місті ради(у разі її створення), міської, 
селищної, сільських рад » -                                                                    370 000грн. 
з них: оплата праці (2110) -                                                                    300 000грн. 
           оплата інших поточних видатків                                                     70 000грн. 

 

 



     3.Здійснити переміщення бюджетних  асигнувань загального фонду 
міського бюджету на суму  165 000грн., а саме: 
3.1.Зменшити бюджетні асигнування за головними розпорядниками 
коштів: 
3.1.1.  Скалатська  міська  рада -                                                         165 000 грн.  
          в тому числі:  
*КПК 0116650 «Утримання та розвиток інфраструктури 
 доріг»  165 000грн. 
з них: оплата інших поточних видатків -                                            165 000 грн.  
 
3.2. Збільшити бюджетні асигнування за головними розпорядниками 
коштів:  
3.2.1.  Скалатська  міська  рада -                                                           60 000 грн.  
          в тому числі:  
*КПК 0112120 «Амбулаторно-поліклінічна  допомога  
населенню» -                                                                                              10 000 грн.  
з них: оплата інших поточних видатків                                                    10 000 грн. 
*КПК 0116060 «Благоустрій міст, сіл, селищ » -                                 50 000 
грн.  
 з них: оплата інших поточних видатків -                                               50 000грн.  
3.2.2. Відділ освіти Скалатської  міської  ради -                                105 000грн.  
          в тому числі:  
*КПК 1010170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
 матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
 районної ради, районної у місті ради(у разі її створення), міської, 
селищної, сільських рад » -                                                                      30 000грн. 
з них: оплата праці (2110) -                                                                      23 100грн. 
           оплата інших поточних видатків                                                       6 900грн. 
*КПК 1011190 «Централізоване ведення бухгалтерського   
обліку» -                                                                                                       30 000грн.   
з них : оплата праці (2110)                                                                      24 000грн. 
            оплата інших поточних видатків                                                      6 000грн. 
*КПК 1011010 «Дошкільна освіта » -                                                    13 000грн.  
  з них:  оплата інших поточних видатків -                                               13 000грн. 
*КПК 1011020 «Надання загальної середньої освіти  
загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою- 
дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими  
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» -                                 32 000грн. 
з них:  оплата інших поточних видатків                                                   32 000грн. 
 

Міський голова                                                   П.В.Савончак 
 


